2021年4月吉日

薬学部就職支援

関  係  各  位

公益財団法人がん研究会有明病院

薬剤部長  山口  正和

2021年度 がん研究会有明病院 薬剤部

Web説明会のご案内

拝啓

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたび、がん研究会有明病院では、薬学部 6 年生の方々を対象に当院のことを

よりご理解頂くために、下記のとおり病院薬剤部の説明会を開催いたします。

なお、今後、採用試験を実施するかについては未定です。今回は web による説明

会のみの開催させて頂きます。

希望者がいらっしゃいましたら、参加して頂けるようご配慮お願い申し上げます  。

敬具

記

日   時： 2021年 6月 25日（金）  13 :00～ 14:30（受付 12： 45）

場   所： Web開催（Zoom）

応募方法 ：希望者はメールにて、氏名、大学名、研究室名を記載して申し込んで

下さい。担当者より折り返し、ご連絡致します。

締め切り ：2021年 6月 4日（金）

※応募多数の場合、締め切りが早まる場合がございます

申し込み先：takeshi.aoyama@jfcr.or.jp（薬剤部 青山 剛）

ご不明な点がありましたら、 03-3570-0215（薬剤部直通）にて、担

当の青山剛までお問い合わせください。

【web説明会プログラム】

13時～13時15分   ：    山口部長より開会の挨拶および薬剤部概要の説明

13時15分～13時30分 ：  注射・調剤業務：瀧口室長より説明

13時30分～13時45分 ：  医薬品情報業務：蓑輪室長より説明

13時45分～14時00分 ：    臨床業務：川上室長より説明

14時～14時15分    ：    休憩

14時15分～14時30分 ：  質疑応答

以上